z powództwa Spółdzielni Mieszkaniowej „Przy Metrze” z siedzibą w Warszawie 

przeciwko Zofii Maciejewskiej-Sarata i Zbigniewowi Sarata 

o zapłatę

w przedmiocie wniosku biegłego sądowego o przyznanie wynagrodzenia 

postanawia:

przyznać biegłemu sądowemu Małgorzacie Dziunik-Płóciennik wynagrodzenie w kwocie 

2181,53 zł (dwa tysiące sto osiemdziesiąt jeden złotych 53/100 grosze) za sporządzenie 

pisemnej opinii uzupełniającej w sprawię w tym należny podatek VAT

W dniu 13 listopada 2025 roku do akt wpłynęła opinia biegłego wraz z kartą pracy 

biegłego i fakturą opiewającą na kwotę w wysokości 2181,53 zł.